
Zarządzenie Nr 330/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla zadania pn. Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw 
przy Żłobku nr 3 w Kaliszu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 62 ust. 6, art. 63 c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) oraz art. 152 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się plan finansowy dla zadania pn. Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku nr 3 w 
Kaliszu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozbudowy Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 330/2025

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 29 maja 2025 r.

Plan finansowy dla zadania pn. Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku nr 3 w Kaliszu

 /w zł, gr/ 

Źródła finansowania Kwota

Środki pozyskane z Funduszu Pracy 300.000 zł

/w zł, gr/

Nazwa wydatku Kwota

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy 
Żłobku nr 3 w Kaliszu

300.000 zł

                                                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski  


